
UCHWAŁA NR 294/XVI/2020
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Płocku w Obrębie 1 "Podolszyce-Borowiczki" oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi działek 251/2 i 256/2 o łącznej powierzchni 7990 mkw, stanowiącej własność Gminy 

Płock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9 lit "a„ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 Dz.U. z 2020 r. poz. 1571) oraz art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2204, poz. 2348, poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz.1589, poz. 1716, poz. 1924) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Z zasobu Gminy Miasto Płock przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną położoną w Płocku w Obrębie 1 „Podolszyce-Borowiczki” 
oznaczoną w rejestrze gruntów jako działki 251/2  i 256/2 o łącznej powierzchni 7990 mkw stanowiącej 
własność Gminy Płock, objętej księgą wieczystą PL1P/00001562/9 prowadzoną przez VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Płocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 2FB32594-56CE-4F1C-A58B-765959984761. Uchwalony Strona 1

* usunięto dane - wyłaczenia jawności części treści uchwały dokonała Beata Pomianowska - Dyrektor Wydziału Obrotu 
Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa - na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902).

 *

olkuckam
Podświetlony




